
 

Sede Centrale “E. De Amicis”       Primaria  taee838011 - Via D. Savino, 59/A  – Tel. 099 7311080 
           Plesso Mazzaraso                           Infanzia taaa83801q  - Primaria taee838022 - Via Cellini s.n.c.  – Tel. 099 7716286 

             Plesso Sovito Iv                               Infanzia taaa83802r – Primaria taee838033 - Via Piranesi s.n.c. -  Tel. 099 7313159 
                           Plesso Foscolo                                 Sc. Secondaria I Grado  tamm83801x - Via Brunelleschi, 20 – Tel. 099 7311145 

 

 

   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ E. DE AMICIS” 

Via D. SAVINO 59/A  - 74122 TALSANO – TARANTO Tel. 099.7311080  
sito web www.deamicistalsano.it – PEO  taic83800v@istruzione.it - PEC taic83800v@pec.istruzione.it 

Ambito 21  - C . M .  TA I C 8 3 8 0 0 V    -   C . F .  9 0 2 0 5 8 1 0 7 3 3 - Codice univoco UF0913 

 

   

  

 

 

 
                                       AL PERSONALE  ATA 

Titolare presso l’Istituto Comprensivo 
Loro sedi 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive  personale ATA -  A.S. 2018/2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA  l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 che impartisce disposizioni in materia; 

 VISTO il Contratto Nazionale Integrativo  2019/2022, concernente la mobilità del personale 
della scuola per l’anno scolastico 2019/2020; 

 VISTA  la pubblicazione all’albo delle  graduatorie provvisorie  in data 30/04/2019; 

 CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro il termine previsto; 
 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al sito web 
dell’Istituto delle graduatorie interne definitive, relative al personale  ATA  con contratto di lavoro  
a tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’ a.s. 2019/20.  
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata sul sito web. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Arcangela COLUCCI 

 

http://www.icdeamicistalsano.it/
mailto:taic83800v@istruzione.it
mailto:taic83800v@pec.istruzione.it



		2019-05-14T13:53:27+0200
	COLUCCI MARIA




